



भाकृअनुप – केन्द्रीय मात्स्यिकी शिक्षा संस्थान
(समतुल्य विश्वविद्यालय)
पंचमार्ग, ऑफ यारी रोड, वरसोवा अंधेरी) पश्चिम), मुंबई –
400061
दूरभाष नंबर 022:26361446/7/8, वेबसाइट
: <https://www.cife.edu.in>



फा. सं. 2(21)2015/प्रशासन/कार्मिक।

दिनांक : 31 अक्टूबर, 2025

कार्यालय आदेश

आईसीएआर के पत्र संख्या 11(1)/2025-कार्मिक II (ई-377105) दिनांक 06.10.2025 और उनके अनुरोध दिनांक 07.10.2025 के संदर्भ में, श्री अंगोम लेनिन सिंह, वैज्ञानिक, (मत्स्य आनुवंशिकी एवं प्रजनन) आईसीएआर-सीआईएफई, मुंबई को **31.10.2025 की दोपहर से** इस संस्थान से कार्यमुक्त किया जाता है ताकि वे आईसीएआर-आरसी एनईएच क्षेत्र, उमियम, मेघालय में कार्यभार ग्रहण कर सकें।

वे स्थानांतरण यात्रा भत्ते और कार्यभार ग्रहण समय आदि के हकदार नहीं हैं क्योंकि उनका स्थानांतरण उनके स्वयं के अनुरोध पर किया गया है।

यह निदेशक, सीआईएफई के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

(संजय बोकोलिया)

संयुक्त निदेशक (प्रशासन)

वितरण:-

1. श्री अंगोम लेनिन सिंह, वैज्ञानिक, आईसीएआर-सीआईएफई, मुंबई
2. विभागाध्यक्ष, एफजीबी प्रभाग, आईसीएआर-सीआईएफई, मुंबई
3. निदेशक एवं संयुक्त निदेशक प्रकोष्ठ, सीआईएफई, मुंबई
4. निदेशक (कार्मिक)/अवर सचिव (कार्मिक), आईसीएआर, नई दिल्ली
5. निदेशक, आईसीएआर-आरसी एनईएच क्षेत्र, उमियम, मेघालय
6. सभी प्रभागाध्यक्ष/सतर्कता अधिकारी, आईसीएआर-सीआईएफई, मुंबई
7. संयुक्त निदेशक (प्रशासन)/नियंत्रक/वरिष्ठ एओ/एसएफ एवं एओ/विधि अधिकारी/एओ
8. सभी एएओ/एएफएओ।
9. डीडीओ आईसीएआर-सीआईएफई, मुंबई, उनकी एलपीसी तैयार की जाए और निदेशक आईसीएआर-आरसी एनईएच क्षेत्र, उमियम, मेघालय को अधोहस्ताक्षरी को सूचित करते हुए भेजी जाए।
10. प्रभारी (आईसीटी), सीआईएफई मुंबई को वेबसाइट की स्टाफ सूची में आवश्यक परिवर्तन हेतु।
11. डॉ. कुंदन कुमार, नोडल अधिकारी, परमिसनेट, सीआईएफई मुंबई
12. आईजेएससी, सचिव
13. सेवा पुस्तिका/व्यक्तिगत फाइल।
14. Staff.all@cife.edu.in
15. webmaster@cife.edu.in
16. गार्ड फाइल।



ICAR - CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES EDUCATION

(Deemed University)

Panch Marg, Off Yari Road, Versova,
Andheri (West), Mumbai-400061

Tel. No. 022-26361446/7/8 Website : [https:// www.cife.edu.in](https://www.cife.edu.in)



F.No.2(21)2015/Admn./Per.

Dated: 31th October, 2025

Office Order

With reference to the ICAR letter No. 11(1)/2025-Pers. II (E-377105) dated 06.10.2025 and his request dated 07.10.2025, Mr. Angom Lenin Singh, Scientist, (Fish Genetics & Breeding) ICAR-CIFE, Mumbai, is relieved from this Institute **from the afternoon of 31.10.2025** to enable him to join at ICAR- RC NEH Region, Umiam, Meghalaya.

He is not entitled for Transfer T.A. & Joining Time etc. as the transfer has been made on his own request.

This issues with the approval of the Director, CIFE.

(Sanjay Bokolia)
Joint Director(Admn.)

Distribution:-

1. Mr Angom Lenin Singh, Scientist, ICAR-CIFE, Mumbai
2. HOD, FGB Division ICAR-CIFE, Mumbai
3. Director & Joint Director Cell, CIFE, Mumbai
4. Director (Pers.)/ Under Secretary (Pers.), ICAR, New Delhi
5. The Director, ICAR- RC NEH Region, Umiam, Meghalaya
6. All Head of Divisions/Vigilance Officer, ICAR-CIFE, Mumbai
7. Jt. Director (Admn.)/ Comptroller/ Sr.AO/ SF&AO/Law Officer /AO
8. All AAOs/AFAO.
9. DDO ICAR-CIFE, Mumbai, his LPC may be prepared & sent to the Director ICAR- RC NEH Region, Umiam, Meghalaya. under intimation to undersigned
10. Incharge (ICT), CIFE Mumbai for necessary changes in staff list of the website.
11. Dr Kundan Kumar, Nodal officer, PERMISNET, CIFE Mumbai
12. IJSC, Secretary
13. Service Book/ Personal File.
14. Staff.all@cife.edu.in
15. webmaster@cife.edu.in
16. Guard File.